2019 年８月２日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 秀 英 予 備 校

代 表 者 の

役 職 氏 名

代 表 取 締 役

社 長   渡 辺    武

（登録銘柄  コード番号 ４６７８）

問い合せ先 人事総務部長 中 川     浩

Ｔ Ｅ Ｌ        054（252）1792

人事異動に関するお知らせ

2019 年８月５日付をもって、下記のとおり組織変更および人事異動を行いますのでお知らせいたしま

す。

記

１． 人事異動について

（1）取締役の人事異動

旧役職名 氏名 新役職名

取締役統括支援本部長兼 iD・PAS 本部長 鈴木 高宏
取締役統括支援本部長兼 iD・PAS 本部長

兼小中第３事業本部長兼北海道第２本部長

（2）その他の人事異動

旧役職名（部門） 氏名 新役職名（部門）

小 中 第 ３ 事 業 本 部 長

兼 北 海 道 第 ２ 本 部 長
加藤 和也

小 中 第 １ 事 業 本 部

静 岡 中 部 本 部 付 部 長

以  上